様式第１（第５条関係）

雨水貯留施設等設置費補助金交付申請書

年   月   日

岩 倉 市 長 殿

                         申請者 住所 〒

                             氏名                  印

                             電話

雨水貯留施設等を設置したいので、岩倉市雨水貯留施設等設置費補助金交付要綱第５条の規定により、次のと

おり補助金の交付を申請します。

 ※注意 １ □のところは、該当するものにレ印を記入してください。

工 事 場 所
□ 自宅に同じ

□ 岩倉市

設置する雨水

貯 留 施 設 等

□ 浄化槽転用貯留槽         人槽（単独・合併処理）

□ 貯留槽（貯留容量）         ㍑（地上式・地下式）

交 付 申 請 額
金             円

算出式

工 事 期 間 補助金交付決定日から      年   月   日

施 工 方 法

□ 個人施工            □ 業者に依頼

（業者に依頼した場合、記入してください。）

所在地

業者名

担当者名                電話

添 付 書 類

(1) 工事場所の案内図
(2) 工事の図面
 ①配置平面図

 （集水起点となる縦樋、水栓、雨水貯留槽、ポンプ、電源の位置及び管の径・延長

等を明記したもの。）

 ②断面図（浄化槽本体に補強等が必要な場合）

 ③構造図

(3) 工事見積書の写し
(4) 雨水貯留施設等設置前の現場状況写真（状況が把握できるもの）
(5) 誓約書（様式第２）
(6) 市長が必要と認める書類（使用ポンプ、雨水貯留槽の説明図等）

様式第２（第５条関係）

誓   約   書

年   月   日

岩 倉 市 長 殿

                     申請者 住所

                         氏名               印

私は、岩倉市雨水貯留施設等設置費補助金の交付申請をするに当たり、工事完了後、雨水貯留

施設等を適正に維持管理し、効用発揮に務めるとともに、事故防止、安全対策に努めます。

また、雨水貯留施設等自体の変形、破損及び浮き上がり等が生じた場合並びに雨水貯留施設等

の異常から第三者に事故、問題等が生じた場合において、その責任は全て私が負うものであり、

岩倉市にその損害賠償を請求しません。

様式第３（第６条関係）

雨水貯留施設等設置費補助金交付決定通知書

                        岩上下発第     号

                            年  月  日

              様

岩倉市長             印

   年   月   日付で申請のありました雨水貯留施設等設置費補助金について、審

査の結果、次のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１．補助金交付決定額      金             円

２．補助金交付の条件

様式第４（第６条関係）

雨水貯留施設等設置費補助金不交付決定通知書

                        岩上下発第     号

                            年  月  日

              様

岩倉市長             印

   年   月   日付で申請のありました雨水貯留施設等設置費補助金の交付につ

いて、審査の結果、次のとおり不交付することに決定したので通知します。

記

１．補助金不交付決定額      金             円

様式第５（第７条関係）

雨水貯留施設等設置変更承認申請書

年   月   日

岩 倉 市 長 殿

                   申請者 住所 〒

                       氏名                 印

                       電話

年   月   日付   岩上下発第    号で補助金交付決定を受けた雨水

貯留施設等設置補助事業を、次のとおり（内容変更・廃止・中止）します。

変更前 変更後

工 事 場 所

工 事 費 総 額      円 円

貯 留 容 量

補 助 金 額

工 事 完 了 日    年   月   日まで    年   月   日まで

変 更 内 容

変 更 理 由

交 付 決 定 日

及 び 番 号
  年   月   日付    岩上下発第    号

添 付 書 類

(1)工事図面（変更前、変更後）
(2)工事見積書の写し（変更前、変更後）
(3)その他、必要に応じて変更内容を説明できる書類
（使用ポンプ、雨水貯留槽の種別、機種等の説明図等）

様式第６（第７条関係）

雨水貯留施設等設置変更報告書

年   月   日

岩 倉 市 長 殿

                   申請者 住所 〒

                       氏名                 印

                       電話

年   月   日付   岩上下発第    号で補助金交付決定を受けた雨水

貯留施設等設置補助事業にて、次のとおり軽微な変更がありましたので報告します。

工 事 場 所

設 置 場 所 別紙添付書類のとおり

変 更 内 容

変 更 理 由

交 付 決 定 日

及 び 番 号
  年   月   日付    岩上下発第    号

添 付 書 類

・変更後の工事図面（平面図）

様式第７（第８条関係）

雨水貯留施設等設置費補助金変更交付決定通知書

                        岩上下発第     号

                            年  月  日

              様

岩倉市長             印

   年   月   日付で変更承認申請のありました雨水貯留施設等設置費補助金の

交付について、審査の結果、次のとおり変更することに決定したので通知します。

記

１．補助金交付変更決定額    金             円

２．変更となる事業内容

様式第８（第９条関係）

工 事 場 所
□ 自宅に同じ

□ 岩倉市

雨水貯留施設等
□ 浄化槽転用貯留槽         人槽（単独・合併処理）

□ 貯留槽（貯留容量）         ㍑（地上式・地下式）

貯 留 容 量                 リットル

工 事 精 算 額  金              円

工 事 完 了 日 年   月   日

添 付 書 類

(1)工事完了後の配置平面図
(2)雨水貯留施設等設置前の現場状況写真（申請時に提出していない場合）
(3)雨水貯留施設等設置後の現場状況写真（別表第２の(1)又は(3)に該当する
施設を設置する場合は、工事着手から完了までの写真。）

(4)雨水貯留施設等の設置に係る領収書の写し
(5)その他市長が必要と認める書類

雨水貯留施設等設置工事完了報告書

年   月   日

岩 倉 市 長 殿

申請者 住所 〒

                        氏名                印

                        電話

   年  月  日付  岩上下発第    号で補助金（変更）交付決定を受けた雨水貯留

施設等設置工事が完了しましたので報告します。

※注意 １ □のところは、該当するものにレ印を記入してください。

様式第９（第１０条関係）

雨水貯留施設等設置費補助金交付請求書

年   月   日

岩 倉 市 長 殿

申請者 住所

                        氏名            印

請求金額   金             円

岩倉市雨水貯留施設等設置費補助金交付要綱に基づき、  年  月  日付 岩上下発

第    号で（変更）交付決定通知のあった雨水貯留施設等設置費補助金を上記のとおり

請求する。

 口座振込申請                     会 計 管 理 者

                銀   行

           信 用 金 庫           支店

                農   協

普通・当座      口座番号

フ リ ガ ナ

名 義 人